2023年 3月 3日， 公司第九届董事会第二十八次会议及第九届监事会第十八次会议审议通过了
《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 会议同意公司回购注销 4 名激励对象已获授但尚未解除限
售的限制性股票共计 1,442,200股。

2023年 3月 4日，公司披露《湖北能源集团股份有限公司关于回购注销部分限制性股票通知债权
人的公告》，债权人自公告披露之日起 45日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。 截止申
报时间届满，公司未接到相关债权人提前清偿债务或提供担保的申报。

2023年 6月 16日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）已确认本
次限制性股票回购注销完成。

二、 本次限制性股票回购注销情况
（一）本次回购注销限制性股票的原因
根据《公司 2021年限制性股票激励计划》规定：激励对象因组织安排调离公司且不在公司任职或

激励对象死亡时， 尚未达到解锁条件的限制性股票由公司按授予价格加上回购时中国人民银行公布
的同期存款基准利率计算的利息进行回购注销。

鉴于张坤华、赵炜、朱斌 3 名激励对象工作调动，激励对象闵俊华离世，不再具备激励对象资格，
因此公司对上述 4名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

（二）本次限制性股票回购注销数量
公司本次回购注销股份数量为 1,442,200股，占目前公司总股份的 0.022%。
（三）本次限制性股票回购价格
公司已于 2022年 7月 15日实施了 2021 年度利润分配，分配方案为以公司总股本 6,569,750,886

股为基数，每 10股分配现金红利 1.50元（含税），不实施资本公积金转增股本。 因此，本次限制性股票
激励计划回购价格调整为 2.24 元/股加上按照中国人民银行公布的同期存款基准利率计算的利息之
和，回购总额为 3,302,638.00元。

三、 本次回购注销实施情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023年 5月 19 日对本次部分限制性股票回购注销事项进

行了审验并出具了【信会师报字[2023]第 ZE10542号】验资报告。
公司已在中登公司开设了回购专用证券账户， 并向中登公司申请办理对上述激励对象已获授但

尚未解除限售限制性股票 1,442,200股的回购注销手续，并于 2023 年 6 月 16 日完成回购注销。 公司
后续将依法办理相关工商变更登记、备案等手续。

四、 本次回购注销完成后的股本结构变化情况
本次限制性股票回购注销完成后，将导致公司总股本由
6,568,972,986股减少至 6,567,530,786股。

股份类别
本次变动前 本次变动增减 （+/-) 本次变动后

股份数 （股） 占 股 份 总 数 比
例（%） 回购注销股票数量 （股） 股份数 （股） 占股份 总数比

例（%）

一 、有限售条件
股份 63,409,076 0.97% -1,442,200 61,966,876 0.94%

二 、无限售条件
股份 6,505,563,910 99.03% 0 6,505,563,910 99.06%

三、股份总数 6,568,972,986 100% -1,442,200 6,567,530,786 100%
注：截止到 2023年 6月 6日股本结构情况。
五、 其他说明
公司本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合《公司法》《证券法》《上市公司

股权激励管理办法》等法律法规、规范性文件和《公司 2021年限制性股票激励计划》的相关规定。 本次
回购注销部分限制性股票的事项不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形， 也不会对公司
的经营业绩和财务状况产生重大影响。

六、法律意见书的结论性意见
得伟君尚事务所律师认为，截至法律意见书出具之日：公司本次回购注销及作废事宜已经取得现

阶段必要的批准和授权，回购注销及作废的依据、原因、价格、资金来源等符合相关法律、行政法规、规
范性文件和《2021年限制性股票激励计划》的相关规定。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司
2023 年 6 月 19 日

� � � �证券代码：002373 证券简称：千方科技 公告编号：2023-031

北京千方科技股份有限公司
关于股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）近日接到公司控股股东、实际控制人夏
曙东先生的一致行动人、公司持股 5%以上股东北京千方集团有限公司（以下简称“千方集团”）的通
知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了质押登记手续，具体事项公告如下：

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
宁夏银星能源股份有限公司（以下简称公司）2023年度向特定对象发行 A 股股票的申请于 2023

年 6月 14日经深圳证券交易所（以下简称深交所）上市审核中心审核通过。
公司根据项目实际进展情况会同相关中介机构对申请文件内容进行了更新和修订，形成了《2023

年度向特定对象发行 A股股票募集说明书（注册稿）》，具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）上披露的《2023年度向特定对象发行 A股股票募集说明书（注册稿）》等相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需获得中国证监会做出同意注册的决定后方可实施， 最终
能否获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情况及时
履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁夏银星能源股份有限公司

董 事 会
2023 年 6 月 20 日

� � � �证券代码：002890 证券简称：弘宇股份 公告编号：2023-021

山东弘宇农机股份有限公司
关于公司部分董事、高级管理人员
减持股份计划期限届满的公告

公司董事兼高级管理人员柳秋杰先生、 高级管理人员张立杰先生保证向本公司提供的信息内容
真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
山东弘宇农机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 30 日披露了《关于公司部分董

事、高管减持股份的预披露公告》(公告编号 2022-033)。 公司董事兼高级管理人员柳秋杰先生计划自
预披露公告之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价方式减持其所持有的本公司股份，合计减持
不超过 690,000股（占本公司总股本比例 0.74%），公司高级管理人员张立杰先生计划自预披露公告之
日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持其所持有的本公司股份， 合计减持不超过
190,000股（占本公司总股本比例 0.20%）。

公司于 2023年 6月 19日收到柳秋杰先生、张立杰先生出具的《关于股份减持计划期限届满的告
知函》。 截至本公告日，上述减持计划期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将上
述人员相关减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况
截至本公告日，柳秋杰先生、张立杰先生尚未减持公司股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占总股本
比例(%) 股数(股 ) 占总股本

比例(%)

柳秋杰

合计持有股份 2,796,998 2.9966 3,915,797 2.9966
其中：无限售条件股份 699,250 0.7491 978,950 0.7491
有限售条件股份 2,097,748 2.2475 2,936,847 2.2475

张立杰

合计持有股份 767,896 0.8227 1,075,054 0.8227
其中：无限售条件股份 191,974 0.2057 268,764 0.2057
有限售条件股份 575,922 0.6170 806,290 0.6170

注：上表持股数及持股比例已根据 2022年年度权益分派实施情况及最新股本做相应调整。
二、其他相关说明
1、在上述减持公司股份期间，上述股东严格遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等有关法律、法规、规章、业务规则的规定；

2、公司董事兼高级管理人员柳秋杰先生、高级管理人员张立杰先生本次减持与此前已披露的意
向、承诺或减持计划相一致；

3、公司董事兼高级管理人员柳秋杰先生、高级管理人员张立杰先生本次减持计划股份来源于公
司首次公开发行前发行的股份；

4、上述股东非公司的实际控制人、控股股东及其一致行动人，本次减持计划实施不会导致公司控
制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。

5、本次减持计划实施期间，公司董事会密切关注了上述股东的减持情况，并及时履行了相关信息
披露义务；截至本公告披露之日，董事兼高级管理人员柳秋杰先生、高级管理人员张立杰先生本次计
划期限已届满。

三、备查文件
柳秋杰先生、张立杰先生出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》
特此公告。

山东弘宇农机股份有限公司
董 事 会

2023 年 6 月 19 日

� � � �证券代码：002995 证券简称：天地在线 公告编号：2023-032